Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/MT PREV/00008/2023                                    DE: 25/01/2023

O(A) Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: TORNAR SEM EFEITO
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.:
    Nome: (80258/2) ANA CELIA MATEUS
        A Partir de: 26/12/2022 Até  09/01/2023
        Cargo/Função: (11690) FUNCAO DGA 6 LC/266
        Substituído: (250707/1) ALVAIR DA SILVA ALVES
        Un. Adm: (214256) COORD DE PERICIA MEDICA PREVIDENCIARIA

Processo N.:
    Nome: (252093/1) DANIELY MARQUES DO AMARAL
        A Partir de: 26/12/2022 Até  09/01/2023
        Cargo/Função: (11685) FUNCAO DGA 8 LC/266
        Substituído: (80258/2) ANA CELIA MATEUS
        Un. Adm: (185663) GER DE CALCULOS

Processo N.:
    Nome: (252093/1) DANIELY MARQUES DO AMARAL
        A Partir de: 12/01/2023 Até  26/01/2023
        Cargo/Função: (11685) FUNCAO DGA 8 LC/266
        Substituído: (80258/2) ANA CELIA MATEUS
        Un. Adm: (185663) GER DE CALCULOS

Processo N.:
    Nome: (241193/1) GLAYS ALVES CORREA LIMA VERDE
        A Partir de: 02/01/2023 Até  16/01/2023
        Cargo/Função: (11688) FUNCAO DGA 4 LC/266
        Substituído: (35285/1) AMAURI CABRAL SAMPAIO
        Un. Adm: (217387) SUPERINT DE MANUTENCAO DE BENEFICIOS

Processo N.:
    Nome: (257439/1) SAMIRA EPONINA BORGES DE LIMA
        A Partir de: 16/01/2023 Até  14/02/2023
        Cargo/Função: (11690) FUNCAO DGA 6 LC/266
        Substituído: (241188/1) TORRESZOME MONTEIRO JUNIOR
        Un. Adm: (185485) COORD DE RECEITAS PREVIDENCIARIAS

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Janeiro de 2023.
          Elliton Oliveira de Souza
          Diretor Presidente MT PREV

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a7329d3b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:10:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial